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MENIMIJANC

f',

MENGINGAT

MENETAPKAN
Pertarna

Kedua

Ketiga
Keempat

l3alrwa untuk pclaksarriurl binrbingan kepada rnalrasiswa pada semester gasal
'l'alrurr Akadeurik 2007/2008, perlu rnengangkat/rnenetapkar dosen tetap sebagai
pernbirnbing/penasehat akademik bagi rnahasiswa Non Reguler Jurdik Fisika
FMIPA Universitas Negeri Yogyakarta. Untuk keperluan tersebut perlu
ditetapkan dengan Keputusan Dekan.
1. Undang-undang Nomor 2 tahun 1989;
2. Peraturan Pemerintah :

Nomor 60 tahun 1999;
3. Keputusan Presiden Republik lndonesia:

Nomor 93 ahun 1999;
4. Keputusan Mendikbud/Mendiknas R,I. :

c. Nomor 0031C,12001;
d. Nomor 274/O/I999;

5. Kepurusan Rektor UNY
Nomor 5 28 lH.3 4 /I<P I 20 07 ;

MEMUTUSKAN

: Dosen-dosen yang narnanya tersebut pada Larnpiran Keputusan ini merupakan
dosen tetap pada Jurdik Fisika FMIPA UNY yang diserahi tugas sebagai
pembirnbing/penasehal akadenrik padz sernester gasal tahun akademik
2007/2008;

: Dosen-dosen yang namanya tersebut pada dikturn pertama keputusan ini
rnerupakan pernbimbing/penasehat akademik bagi mahasiswa pada program studi
seperti pada lampiran keputuban ini;

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal I September 2007 htngga 3l Januari 2008:
: Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan

diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya.

f.\

Tembusan Yth :

L Rektor IINY;
2. Kepala Biro di LJNY;
3. Pembantu Dekan di FMIPA UNY;
4. Kajurdik di FMIPA UNY;
5. Kabag TU di FMIPA UNY;
6. Kasubag. Keu & Kepeg di FMIPA UNY;
7. Kasubag. Pendidikan di FMIPA UNY;
8. PI.JM di FMIPA UNY;
9. Yang bersangkutan.
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No.
Nama PA / NIP

Golonsan / Runns
Mahasiswa Yans dibimbine

Prodi
No. NIM Namn Mahnsiswn

5 Budi Purwanto, M.Si
NIP. 13 157033 r

Penata,IIVo

1

2

J

4

5

6

7

8

9

l0
ll
t2
l3

04306

04306

04306

04306

04306

04306

04306

04306

04306

04306

04306

04306

04306

44002

44003

44004

44005
44006

44007

44008

440t4
44012

44013

44015

440r6
47001

AzizFajar Kurnianto

I(hafindun Novita S.

Ractunida

Litta Maya Seminar

Herni Ratnawati

Danang Widadrnoko

Gusman Sakhirul Alinr

Noor Leny Maulidiana
Maria Mustikawati
Manun Abdul Ma.jrd

Agus Eko Prasetiyo

Dewi Nurhidayati
Budi Surnanto

Fis NR
Fis NR

Fis NR
Fis Nll
Fis NR

Fis NR
Fis NR

Fis NR
Fis NR
li'is Nlt
Fis NR
Fis NR
Fis NR

6 Drs, Al. Maryanto
NIP. 131666730

Penata Muda Tk.i, UI/b

'l21

aJ

4

5

6

7

8

9

10

ll
12

13

t4
15

t6

033224701
033224702

033224703

033224704

03322470s

033224706

033224707

033224708

033224709

033224711

033224712

033224713

033224714

033224716

0332247t7
033224719

Tri Sumarnoni
Mislan Sasono

Fitria Nurdayati
Isliana

Ahmad Tanwir
Dwi Oktaviani
Sri Hartini
Marsatun

Desy

Yuli Indriastuti
Pritta Praharani

Basuki

Ristanto

lwottyu Jatmiko
lAstika Winarto

lRina Fitriani

P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR

7 Prof. Dr. Mundilarto
NIP. 130681033

Pembina Utama Madya, IY I'

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

t2
13

I4
15

16

t7
18

19

10

0430224400t
04302244002

04302244003

04302244005

04302244006

04302244007

04302244008

04302244009

04302244010

0430224401r

04302244013

04302244014

04302244016

043022440r7
04302244018

043022440T9

04302244420

0430224402t
04302244022
i4in114401i

Ajeng Tiara Wulandari
Sulistiyono
Nur Wijayati
Kepi Sriningtyas

Sri Eni Purnama Dewi
Deni Rahman Yuniar P

Syarif Hidayalulloh
ElokMutoah
Iqbal Mantik Y
Yulir ., P

Teg.ir Prayitno

Eli Walihati
Nuryati
Lukhi Prasetyo

Kusdiarti Aprida
Muspitasari

Dewi Astuti
Fitria Yuniasih
Kuncoro Prarnbudi
llzlifetttl Amni

P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P Fic NR



No.
Namn I'A / NII'

Golonsan / Ruane
JVlulrlsiswu y$ng d ibim bing

Prodi
No. NTM Nama Mnhnsiswn

ll
12

t3

l4

06306t44029
063061 44030

06306 t44032
06306144033

Nurlita Utarni

Joko Tri Yuniyanto
Priska Mestikaning
Sri Handayani

Fis NR
Fis NR
Fis NR

Fis NR

l6 Barnbang Ruwanto, M.Si
NIP. 131930141

Penata Tk.l, Ill/d

I
2l
aJ

4

5

6

7

8

9

10

11

t2
13

14

15

16

I7
l8

07306144001

07306144003

07306t44005
07306t44007
07306t44009

07306144011

07306 1440 I 3

073061440t5
073061440t7
07306t44019
07306144021

07306144023

07306144025

07306144027
07346M4029
07306144031

07306144033

07306t4403s

Syaiful Bachri
Abdul Azis
Linda Yuniar R

Alfian Husni Adiwena
Arie Yusman

Ruther Iwannafre
Orna Enggina P Tenis

Zulekha
Matfis Bakhtiar H
Ratih D Rit Analia
Indah Ning Kustiana
Rizkqy Indah W
Wiwik Lestari

Pipit Susirnartina
Dodi Krisdianto
Yuli Rochmahwati R

Yuanita Tunas Kasih
Adita Windiarti

Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR

17 Supahar, M.Si
NIP. 132107033

Penata,IIVc

1

2

J

4

5

6

7

8

9

l0
11

T2

13

l4
15

16

1,7

18

07306t44042
07306144004

07306144006

07306144008

07306t440r0
07306t440t2
07306r440t4
07346144016

07306144018

0na6144020
07306144022

07306t44024
07306144026

07306144028
07306t44030
07306144032

07306144034

07306t44036

lkaNurani
Anisa Indriawati
Tri Jayanti

Yogi Setiawan

Ryan Sadewa

Wiwin Setyowati

Anggit Septiawan

Isti Noor Rohmah

Eko Robert Setyawan

Intan Puspita KSD
Yuiia Artika M
Briyan Hendri C
Martha Anung W
Desy Widyawati
Nur Khikmah
Carsini
Baiq Sholawatin A
Munarni Hasa

Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
FisNR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR

Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR

ffr

.Arr
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MENIMBANC

MENGINGAT

MENETAPKAN
Pertama

Kedua

Kaiga
Keernpat

KOPU'TUSAN DIIKAN
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKART'A
Norrror : 87 ll'l'rhurr 2008

TENTANG
TUGAS DOSEN SABAGAI PENASE}IAT AKADNMIK MAHASTSWA NON REGULER
JURDIK FISIKA FIV1IPA UI\"Y SEMESTER. GENAP T'AHUN AKADEMIK 2OO7l2008

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN IT,M[.I PR,NGETAHUAN A[,AM
UNIVERSTTAS NEGERI YOGYAKARTA

Balrwa untuk pelaksanaan bimbingan kepada nrahasiswa pada somestsr gezllraqp

Tahun Akademik 200712008, pertu mengnngkat/menetapkan dosen tetap scbagai

pernbirnbing/penasohat akademik bagi mahasiswa Non Reguler Jurdik Fisika
FMIPA Universitas Negeri Yogyakarta. Untuk kepeduan tersebuf pedu

dit€tapkan dengan Ke'puhrsm Dekan.
l. Undang-undang Nomor 2 tahun 1989;
2. Peraturan Pemerintah :

Nomor 60 tahun 1999;
3. Keputusan Presiden Republik Indonesia:

Nomor 93 tahun 1999;
4. Keputusan Mendikbud/Mendiknas R.I. :

c. Nomor 003/Ol200l;
d. Nomor 274/0/199;

5. Keputusan Rektor UNY
Nomor 528 /H.3 4 /KP /2007 ;

MEMUTUSKAN

Dosen-dosen yang namanya tersebut pada Larnpiran Keputusan ini merupakan
dosen tetap pada Jurdik Fisika FMIPA LINY yang diserahi tugas sebqgai
pembimbing/penasehat akadsmik pada sernester genap ahun akademik
2007/2008;
Dossn-dosen yang namanya tersebut pada diktum pertama keputusan ini
menrpakan pembimbing/penasebat akademik bagi mahasiswa psda program studi
seperti pada lampiran kepurusan ini;
Keputusan ini berlaku sejak tanggal I Februari 2008 hingga 30 Juni 2008;
Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan
diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya

Ditctapkandi : Yogya*arta
Pada tanggal : 14 Febnrari 2008
Dekan,

TembusanYth:
l. RektorUNY;
2. Kepala Biro di UNY;
3. Pembantu Dekan di FMIPA L/NY;
a. Kajurdikdi FMIPA UNY;
5. I(abag TU di FMIPA UNY;
6. Kasubag. Keu & Kepeg di FMIPA UNY;
7. Kasubag Pendidikar di FMIPA UNY;
8. PUM di FMIPA IJNY;
9. Yangbersangkutan.

Dr. Arilwan
NIP. 13179t367
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No.
Nama PA / NIP

Golonsnn / Rurns
Ma-hasiswa yang dibimbine

Prodi
No. NIM Namt Mthasiswa

5

6

7

8

9

l0
It
12

r3

04306144006
04306 t44007
04306 t44008

043061 44010

043061440t2
04306144013

04306144015

Q4306144016

04306147001

FIenri Ratnawati
Danang Widudmoko

Gusman Sakhirul Alim
Noor Leny Maulidiana

Maria Mustikawati
Manun Abdul Majid
Agus Eko Prasetiyo

Dewi Nurhidayati

Budi Sumanto

Fis NR
Fis Nll
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR

6 Drs. Al. Maryanto
NIP. 131666730

Penata Muda Tk.I, III/b

1

,,

3

4

5

6

7

8

9

l0
ll
t2
13

14

15

t6

03322470t
033224702

033224703

033224704

033224705

033224706

033224707

033224708

033224709

033224711
0332247t2

033224713

033224714

033224716

0332247t7
0332247t9

Tri Sumarnoni

Mislan Sasono

Fitria Nurdayati

Isliana
Ahmad Tanwir
Dwi Oktaviani
Sri Hartini
Marsatun

Desy
Yuli Indriastuti
Pritta Praharani

Basuki

Ristanto

iWahyu Jatmiko
jn.titu Winarto

lRina Fitriani

P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR

lP. 
Fis NR

P. Fis NR
I

lP. Fis NR
lp. ris uR
lp. ri, NR

7 Prof. Dr. Muudilarto
NIP. 130681033

Pembina Utama Madya, IV/
2

3

4

5

6

7

8

9

l0
ll
12

l3
t4
l5
16

t'l
18

19

2C

0430224400r
04302244002

043022M003

0430224400s

04302244006

04302244007

04302244008

04302244009

M3022440t0
04302244011

04302244013

04302244014

04302244016

04302244017

04302244018

a$02244019
04302244420

a$02244021
04307244A22

04302244023

Ajeng Tiara Wulandari

Sulistiyono
Nur Wijayati
Kepi Sriningtyas

Sri Eni Purnama Dewi
Deni Rahman Yuniar P

Syarif Hidayatulloh
Elok Mutoah

lqbal Mantik Y
Yuiiana P

Teguh Prayitno

Eli Walihati
Nuryati
Lukhi Prasetyo

Kusdiarti Aprida
Muspitasari

Dewi Astuti
Fitrie Yuniasih
Kuncoro Prarnbudi

Uzlifatul Amni

P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR.
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
P. Fis NR
'P. Fis NR



No.
Nrrtr:r IDA / NII'

Golongan / lluang
Mnltuslswn yrng dibirrrbirrg

ProdiNo. NII\{ Nama Mahasiswa
l0
ll
12

t3

t4

06306 144028

06306 t44029
06306 I 44030
06306 144032

06306144033

lip'l'risna Maulinda

Nurlita Utarni

Joko Tri Yuniyanto
Priska Mestikaning
Sri Handayani

l;is NIt
Fis NR
F'is NR
Fis NIt
Fis NR

l5 Bambang Ruwanto, M,Si
NIP. 131930141

Penata Tk.I, III/d

1

2

3

4

5

6

7

8

9

l0
11

12

13

t4
15

T6

l7
l8

07306144001

07306144003

07306144005

07306144007

07306144009

073061440r 1

0730il44A13
07306144015

07306144017

073061440t9

07306144021

473061M023
07306144025

07306r44027
07306144029

07306144031

07306r44433
07306144035

SytifulBachri
Abdul Azis
Linda Yuniar R
Alfian HusniAdiwena
Arie Yusman

Ruther lwannafre

Oma Enggina P Tenis

Zulekha
Matfis Bakhtiar FI

Ratih D zut Analia
Indah NingKustiana
Rizkqy Indah W
Wiwik Lestari

Pipit Susimartina
Dodi Krisdianto
YuIi Rochmahwati R
Yuanita Tunas Kasih
Adita Windiarti

Fis NR

Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR

t6 Supahar, M.Si
NIP. 132107033

Penata,IIVo

1

2

J

4

5

6

7

8

9

10

1l
12

13

1,4

15

t6
17

l8

073,46144002

07306144004

07306t44006
07306144008

07306144010

07306r4p|0t2

073061440r4
a73'a6t440t6
07306144018

07306144020

07306144022

073061M024
07306144026

07306t44028
07306144030

07306144032

07306t44034
07346144036

Ika Nurani
Anisa Indriawati
Tri Jayanti

Yogi Setiawan

Ryan Sadewa

Wiwin Setyowati

Anggrt Septiawan

Isti NoorRohmah
Eko Robert Setyawan

Intan Puspita KSD
Yulia Artika M
Briyan Hendri C
MarthaAnung W
Desy Widyawati
Nur Khikmah
Carsini
Baiq Sholawatin A
Munarni Hasa

Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR
Fis NR

Dekan,

DR. Ariswan
NrP. 13179t367


